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Číslo škodní události

Číslo pojistné smlouvy

Seznam odcizených a poškozených věcí
Tabulku prosím vyplňte a zašlete nám ji. Do podrobného popisu také uveďte, zda se jedná o poškození, zničení nebo odcizení věci. Pokud máte k dispozici pořizo-
vací doklady, přiložte je k formuláři a do pole doklad/účet zapište číslo dokladu.

podrobný popis věcí (typ, značka, výrobní číslo, IMEI apod.) pořízeno měs. / rok cena v Kč doklad / účetpol. č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Pojištěný
příjmení, jméno / název firmy, adresa, telefon rodné číslo / IČO

Prohlašuji, že jsem vše uvedl pravdivě a úplně.

Podpis

datummísto

příjmení a jméno pojištěného / poškozeného / zástupce telefon

podpis pojištěného / poškozeného / zástupce

Seznam odcizených 
a poškozených věcí

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno.
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APCNHIDPHNDLEJHPDOCK
AGNGHLGCAOGNHPJMHICK
AAMNJPHNHGPCDELNGLGK
APJLOCDPANELGLJPBNGK
AOAEKMKOAGICGECAMKMK

Pojišťovna
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní 
údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz
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